令和元年 8月 26日

お客様各位

まなみーる岩見沢市民会館・文化センター

総務課受付係

消費税増税に伴う料金改定のお知らせ

日ごろより、まなみーる岩見沢市民会館・文化センターをご利用いただき誠にありがとう
ございます。さて、令和元年 10月 1日(火)からの消費税増税に伴いまして、岩見沢市条例
に基づき、貸室・貸しホール利用料金および物件使用料金の改定をさせていただく運びとな
りました。

なお、改定後の料金表は【令和元年9月上旬～中旬頃】に発表いたします。
新料金は【同年 10月 1日より適用】となります。
新料金表の準備ができ次第、まなみーる窓口および、オフィシャルホームページ上でお知
らせいたします。

また、受付システム内の料金改定のため、下記 2 日間につきましては本申請および仮予
約を停止させていただきます。
令和元年 9月 29日(日)・9 月 30 日(月) ※終日
大変恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上